
EMENDA N.º 

198

                    Modifica-se o Anexo Orçamentário – Quadro das Dotações por Órgãos do Governo e da 
Administração – no seguinte dispositivo:

AO PROJETO DE LEI N.º 124/2023

2008

R$ 30.000,00

Inclusão

02
13
00
08
243
2072
2474
4
4
50
52

Prefeitura de Unaí
Fundo Municipal de Assistência Social
Fundo Municipal de Assistência Social
Assistência Social
Assistência à Criança e ao Adolescente
Serviços da Proteção Social Básica
Manutenção do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para crianças e adolescent
Despesas de Capital
Investimentos
Transferências a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos
Equipamentos e Material Permanente

Ficha

Valor da programação

438

R$ 30.000,00

Anulação

02
04
01
28
846
0000
0800
3
3
90
93

Prefeitura de Unaí
Secretaria Municipal da Fazenda e Planejamento
Secretaria Adjunta
Encargos Especiais
Outros Encargos Especiais
Encargos Gerais
Alocação global dos recursos sem despesas correspondentes em decorrência de veto, emenda o
Despesas Correntes
Outras Despesas Correntes
Aplicações Diretas
Indenizações e Restituições

Ficha

Valor da programação

Objeto: Destinação de recursos para a Província Carmelitana de Santo Elias, CNPJ 
33.621.319/0029-94, 
para implantação de energia solar.

Justificativa: A presente emenda visa destinar recursos para a Província Carmelitana de Santo Elias, 
CNPJ 33.621.319/0029-94, 
para implantação de energia solar.

Unaí, 29 de novembro de 2023.

Total de Inclusões R$ 30.000,00 Total de Anulações R$ 30.000,00

Vereador Cleber Canoa - R$ 30.000,00Discriminação de valores: 



VEREADOR CLEBER CANOA
CIDADANIA


